
Strana 1 (celkem 9) 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Evidenční číslo smlouvy:      0250/19/04/OTO 

Smluvní strany: 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

 
dále jen „Kupující“ 

a 

2. Jméno:     GRANE s.r.o. 

Sídlo:      Václavská 145, 760 01 Zlín 

IČO: 7907193 DIČ:  CZ 47907193 

Obchodní rejstřík:   Krajský obchodní soud Brno, oddíl C, vložka 9239 

zastoupená:    RNDr. Pavlem Kavanem, CSc., jednatelem společnosti 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., 

číslo účtu: 282239836/0300 

 
 

dále jen „Prodávající“ 

 

uzavírají smlouvu kupní.  

 
I. 

Předmět plnění 
 

1. Předmětem této smlouvy je dodání zboží operační CO2 laser pro ORL SmartXide2 blíže 
specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy (nabídka, objednávka) dle výsledků veřejné zakázky 
s názvem „FN Plzeň – Dodávka laserového vybavení 2018“, kterou kupující jako zadavatel 
vyhlásil v otevřeném řízení pod evidenčním číslem Z2018-025791, a to včetně uvedení do 
provozu a provedení instruktáže obsluhy (dále označeno jako zboží č. 1), a dodávky zboží 
(flexibilních vláken) dle výsledků výše uvedené veřejné zakázky, na základě dílčích písemných 
objednávek (flexibilní vlákna jsou určena, co do druhu, množství a ceny, v příloze této smlouvy) 
(dále označeno jako zboží č. 2). 

 

2. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává a kupující 
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 

 
3. Množství předmětu plnění zboží č. 2 v jednotlivých položkách uvedené v příloze této smlouvy je 

množství stanovené orientačně. To znamená, že kupující je oprávněn určovat konkrétní množství 
a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb         
s ohledem na skladbu pacientů bez penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího. 

 

4. Kupující si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaných položkách zboží č. 2 
odebírat inovované či nové výrobky, pokud budou svými charakteristikami odpovídat zadání VZ. 



Strana 2 (celkem 9) 

 

 

 
 

II. 
Kupní cena a způsob platby 

 

1. Kupní cena za zboží č. 1 je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 2 199 410,- Kč bez DPH. 
Kupní cena s DPH činí částku 2 661 286,- Kč. 
Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

2. Kupní cena zboží č. 2 je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy. 
 

3. Kupní cena dle předchozích dvou odstavců zahrnuje cenu zboží včetně příslušenství, náklady   
na dopravu do místa dodání, balné, pojištění přepravy, proclení zboží, daňové poplatky, uvedení 
do provozu, měřící a revizní činnosti a provedení instruktáže obsluhy ZP a veškerou dokumentaci 
ke zboží. 

 

4. Kupující není povinen poskytnout prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 
 

5. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po převzetí zboží č.1. V případě zboží č. 2 
vystaví prodávající kupujícímu daňový doklad (fakturu) za každou dílčí dodávku v den dodání 
zboží č. 2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu za zboží na účet prodávajícího v den 
splatnosti. Splatnost faktury bude prodávajícím stanovena na 30 dnů ode dne vystavení 
faktury. Za uhrazení kupní ceny se považuje den připsání příslušné finanční částky na účet 
prodávajícího. 

 

6. Kupní ceny jsou garantovány jako ceny maximální, nejvýše přípustné a v případě zboží č. 2 ji lze 
překročit pouze při prokazatelném navýšení cen surovin, paliv, energií, směnného kurzu koruny 
vůči euru či dolaru o více než 20%, případně při změně celních či daňových sazeb, a to pouze ve 
výši shodné s tímto navýšením a po písemném souhlasu kupujícího. Navýšení ceny zboží č. 2 
musí být projednáno s kupujícím minimálně s měsíčním předstihem. 
Prodávající doloží kupujícímu požadavek na úpravu ceny zboží č. 2 formou nové kalkulace 
celkové ceny předmětu plnění zboží č. 2 doložené listinami prokazujícími oprávněnost požadavku 
na úpravu ceny. 

 

7. V případě, že dojde na trhu ke snížení cen, nebo dojde-li ke změně ceny uvedených výrobků       
v souvislosti se změnou úhrady ze strany zdravotní pojišťovny, je prodávající povinen provést 
snížení cen na srovnatelnou úroveň. Změny oznámí kupujícímu písemně nebo elektronickou 
cestou. 

 

8. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, které 
jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na faktuře bude 
uvedeno také číslo objednávky kupujícího a zařazení zboží do třídy zdravotnických prostředků. 

 

9. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti nebo 
chybí ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen 
vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury počne běžet dnem jejího 
doručení kupujícímu. 

 

10. V případě, že zboží bude převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady odstraní 
povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a neocitá se tak v prodlení 

 

III. 
Dodání zboží 

 

1. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí předmětu plnění nejméně 3 pracovní dny  
před dodáním zboží. Kontaktní osobou za kupujícího je Bc. Alena Singerová, ved. Oddělení 
techniky ve zdravotnictví, tel. 377 103 668. 

 

2. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží č. 1 do 45 dnů po uzavření této smlouvy         
do prostor kupujícího na adrese Plzeň – Bory, Edvarda Beneše 13. 

 

3. Dodávky zboží č. 2 budou realizovány průběžně na základě dílčích písemných objednávek 
Obchodně – technického odboru FN Plzeň do maximálně 5 pracovních dní od data objednání. 



Strana 3 (celkem 9) 

 

 

Místem plnění pro zboží č. 2 je Otorhinolaryngologická klinika FN Plzeň v areálu kupujícího       
na adrese Plzeň – Bory, Edvarda Beneše 13. 

 
4. Závaznou objednávku učiní kupující písemně elektronickou poštou, doporučeným dopisem nebo 

faxem. 
 
5. Pokud nebude objednávka uplatněna pracovníkem Obchodně – technického odboru FN Plzeň, 

nebude dodavatelem akceptována, v opačném případě si je dodavatel vědom skutečnosti, že 
nemůže vymáhat platbu, eventuelně uplatnit jakékoliv sankce za neuhrazení faktur za taková 
plnění. 

 

6. Prodávající  prohlašuje,  že   zboží  splňuje  veškeré  podmínky  zákona  č.   268/2014  Sb.,     
o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, zajistí uvedení zařízení do provozu 
v souladu s tímto zákonem a provede zkušební provoz. 

 

7. Pokud prodávající nezajistí, aby účastníci instruktáže dosáhli kvalifikace pro provádění 
instruktáže dalších pracovníků kupujícího, zavazuje se po dobu užívání zboží dle této smlouvy 
kupujícím provádět bezplatně instruktáž (dle zákona č.268/2014Sb.) nového personálu 
kupujícího, který bude zboží obsluhovat, avšak maximálně 12x v průběhu jednoho kalendářního 
roku. Prodávající provede instruktáž do 10 pracovních dnů od doručení písemné výzvy k jejímu 
provedení kupujícímu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Kupující se zavazuje 
postupovat při žádosti o poskytnutí instruktáže hospodárně, tzn. učiní veškerá rozumně 
očekávatelná opatření, aby prodávající v rámci provádění instruktáže zaškoloval více osob 
zároveň. 

 

8. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí 
a k užívání zboží, a to (dle povahy zboží č. 1 a 2) zejména: 

- platné prohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní notifikovanou 
osobou, 

- seznam a certifikáty osob provádějící instruktáž dle §61 ods.2 zákona č. 268/2014 Sb.  
za stranu prodávajícího 

- osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány dle zvláštních předpisů pro jednotlivé 
druhy výrobků k tomu oprávněnými osobami, 

- návod k obsluze a uživatelskou dokumentaci v českém jazyce. 
Doklady, prokazující kvalitativní technické vlastnosti výrobků, musí být platné v okamžiku jejich 
uvedení do provozu a předání kupujícímu. 

 

9. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží č. 1 sepíší smluvní strany předávací protokol, 
který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum předání zboží. Přílohou předávacího 
protokolu, jsou-li nutné, budou protokoly zkušební, měřící, cejchovací, revizní a protokol o 
instruktáži obsluhy, příp. další protokoly prokazující: 

- způsobilost zařízení k použití za účelem uvedeným v prohlášení o shodě, návodech        
k použití a jiné uživatelské dokumentaci, a to v rámci legislativních podmínek země 
kupujícího, 

- způsobilost obsluhy zařízení. 
Naplnění výše uvedených požadavků potvrdí prodávající v protokolu prohlášením: 
„Zařízení splňuje výrobcem uváděné parametry, je plně funkční a bezpečné pro použití při 
poskytování zdravotní péče pracovníky kupujícího.“ 

 
10. Prodávající je povinen balit dodávané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho jakékoliv 

poškození nebo jeho znehodnocení. 
 
11. Kupující  je  oprávněn  odmítnout  zboží  převzít,  bude-li  se  na  něm  či  jeho  části  vyskytovat  

v okamžiku předání vada. Kupující je též oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly 
splněny všechny povinnosti prodávajícího dle tohoto článku nebo v případě, že zkušební provoz 
neproběhl bez závad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je 
splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad. 

 

12. Převezme-li kupující zboží s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je prodávající povinen 
vady zboží neprodleně odstranit. 

 

13. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem předání zboží. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem předání zboží, uvedeným v předávacím 
protokolu. 



Strana 4 (celkem 9) 

 

 

IV. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpovídající této smlouvě 
a účelu dodávek, právním předpisům a příslušným technickým normám. Ustanovení odst. 3. a 4. 
čl. I. této smlouvy není tímto dotčeno. 

 

2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem, se rozumí neúplnost 
dodávek, nefunkčnost zařízení nebo jeho části, právní vady nebo neplnění výrobcem nebo 
prodávajícím proklamované hodnoty technických parametrů zařízení. 

 

3. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku. 
 

4. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost 
zboží po dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí zboží. 

 
5. V rámci záruční doby bude servis a revize dle hlavy IX zákona č.268/2014 Sb. a případných 

povinně měnitelných náhradních dílů prováděny zdarma. 
 

6. Prodávající je povinen v záruční době odstranit závady na zboží bez zbytečného prodlení, 
u zařízení s nástupem na opravu do 48 hodin od nahlášení závady kupujícím. Do této doby se 
započítávají jen pracovní dny. 

 

V. 
Sankce 

 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 
ve výši 0,01% z hodnoty plnění (zboží č. 1) za každý den trvání prodlení, resp. z ceny 
nedodaného zboží (zboží č. 2) za každý den trvání prodlení. 

 
2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 

ve výši 0,01% z neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení. 
 
3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany doručena 

straně povinné. 
 
4. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě nemají vliv na případný nárok na náhradu škody 

způsobenou porušením smluvní povinnosti. 
 

VI. 
Platnost smlouvy 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu 8 let od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

 

VII. 
Ukončení platnosti smlouvy 

 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s předáním 
předmětu plnění zboží č. 1 po dobu delší než 60 dnů. 

 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je opakovaně v prodlení 
s plněním dodávek zboží č. 2 o více než trojnásobek dodací lhůty nebo dodal nekvalitní zboží č.  
2 a, ač byl kupujícím upozorněn, nezjednal neprodleně nápravu. 

 
3. Prodávající je oprávněn odstoupit od  smlouvy  v  případě,  že  kupující  nezaplatí  kupní  cenu  

do 120 dnů po uplynutí ujednané platební lhůty. 
 

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení. 
 

5. Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě je 
stanovena dvouměsíční výpovědní lhůta, která začíná běžet prvního dne následujícího měsíce  
po dni podání výpovědi druhé smluvní straně. 



Strana 5 (celkem 9) 

 

 

 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, vymezující předmět a rozsah plnění a cenu 
jednotlivých položek plnění. 

 
2. Prodávající podpisem smlouvy souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu 

(podmínky smlouvy, podmínky servisní smlouvy vážící se na předmět plnění, atd.). 
 
3. Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 

kupujícího. 
 
4. Prodávající a jeho zaměstnanci se zavazují k zajištění ochrany informací, citlivých dat a osobních 

údajů kupujícího nebo jeho pacientů, se kterými při plnění této smlouvy přijde do styku. 
Prodávající se zavazuje k zabezpečení mlčenlivosti všech jeho zaměstnanců o těchto údajích 
i o dalších bezpečnostních opatřeních, vedoucí k ochraně těchto údajů, aby zabránili jakémukoli 
zneužití dat a osobních údajů. Smluvní strany se zavazují k dodržení veškerých ujednání tohoto 
článku smlouvy i po ukončení účinnosti tohoto smluvního vztahu. Tento závazek o mlčenlivosti 
podléhá požadavkům zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, 
zákona č. 372/2011 Sb., zákon o zdravotních službách, zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
službách a vyhlášky č. 98/2012 Sb., o zdravotnické dokumentaci. 

 

5. V podmínkách a vztazích neupravených touto smlouvou se strany řídí ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

6. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 
 

7. Tato smlouva, včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

 
8. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 

nemocnice Plzeň zveřejní tuto  smlouvu  a  související  přílohy  v  Registru  smluv,  ve  lhůtě  a  
za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění a ceny díla – zboží č. 1 a zboží č. 2 

 
 
 

 
Dne: 

       Dne:       

 
 
 
 
 

   

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 
RNDr. Pavel Kavan, CSc.      

jednatel GRANE s.r.o.      



Strana 6 (celkem 9) 

 

 

 
 
 
 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění a ceny díla – zboží č. 1 a zboží č. 2 

 
Technická specifikace 

 

Zboží č. 1 a č. 2: Operační CO2 laser pro ORL SmartXide2 (výrobce Asclepoin Laser 

Technologies GmbH, Německo) a flexibilní vlákno 

 
  

Medicínský účel Tonsilektomie, tonsilotomie, laserem asistovaná 
uvulopalatoplastika, nosní 
chirurgie, hrtanová chirurgie a ušní chirurgie a další 

Typ laseru CO2 s integrovaným diodovým laserem 

Vlnová délka 10 600 nm 

Čerpání RF trubice 

Výkon CO2 laseru až 60W v kontinuálním módu (CW) 

Flexibilní vlákno ANO, pro integrovaný diodový laser, max. výkon 30W 

Divergence paprsku menší než 5 mrad 

Mód emisního paprsku TEMoo (Gaussův) 

Ovládání paprsku nožní spínač 

Provozní módy kontunuální, pulzní a ultimátní (ultrapulzní) 

Doba trvání samostatného 
pulzu 

0,005 - 2 s 

Vodící paprsek červený, 635 nm, 4 mW 

Nastavení intenzity vodícího 
parsku 

2% to 100% 

Ovládání přístroje LCD dotyková obrazovka, se zobrazením instrukcí 
pro léčbu a přednastavených 
optimalizovaných parametrů pro jednotlivé procedury 

Paměťová funkce možnost uložení uživatelem nastavených parametrů 

Integrovaný kompresor ANO, pro rozptýlení kouře vzniklého působením 
laseru na tkáň 



Strana 7 (celkem 9) 

 

 

 

  

Funkce skeneru Grafické zobrazení skenovacích tvarů a skenovacích 
módů 

Kompatibilita kompatibilní s mikroskopem Zeiss – OPMI VARIO / 
S88 

Příslušenství (součást 
dodávky) 

3x ORL chirurgický fokusační aplikátor s různou 
fokusační vzdáleností a velikostí bodu | ORL nasální 
sada s optikou: násadec 120 stupňů, násadec 90 
stupňů a násadec 0 stupňů 

Mikromanipulátor ANO | nastavitelná pracovní vzdálenost v rozmezí 
min. 200 – 400 mm | možnost kontinuální variabilní 
defokusace, joystick pro kontrolu pozice paprsku | 
možnost propojení se skenerem 

Skener ANO | možnost propojení s mikromanipulátorem | 
možnost nastavení skenovacích tvarů čtverec, kruh, 
přímá linka, oblá linka a bod | možnost nastavení 
skenovacích módů jako spiral, grid a perimeter 

Flexibilní vlákno ANO, pro integrovaný diodový laser | délka 3 m, 
přenos až 30W výkonu | velikost spotu od 0,3 mm | 
připojení flexibilního vlákna pomocí samostatného 
konektoru | 3 ks vlákna jako součást dodávky | 
resterilizovatelné - 1 ks pro minimálné 10 výkonů 



Strana 8 (celkem 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cenová nabídka 

 
 
 

 
Fakultní nemocnice Plzeň 

Edvarda Beneše 1128/13 

305 99 Plzeň 

 

NABÍDKA   

Číslo:  1809171 

Datum:  17.09.2018     

Pol. 
 

Popis položky Kód Množ. Cena "Kč# 

1 
Zdravotnický prostředek - chirurgický CO2 laserový systém SmartXide2  
"výrobce Asclepion Laser Technologies GmbH, Německo# 

Hlavní indikace: tonsilektomie, tonsilotomie, laserem asistovaná uvulopalatoplastika, 

nosní chirurgie, hrtanová chirurgie a ušní chirurgie 

1 
3 142 009 

Vlnová délka: 10 600 nm C02 laser a 980 nm diodový laser 
Výkon: 60W "CW mód# CO2 laser + 30W diodový laser 

Typ laseru: trubice, RF čerpání CO2 laseru 
Provozní módy: kontinuální, pulzní, superpulzní a ultimátní "U-Pulse# 

Doba trvání samostatného pulzu 0,01 - 0,9s 
Doba trvání opakovacího pulzu 0,3 - 5s 
Vodící paprsek: 635 nm, 4mW, nastavitelný v rozmezí 2% až 100% 
Mód emisního paprsku: TEMoo "Gaussův# 

Dodávka dále obsahuje: 

Způsob přenosu laserové energie: 
rameno se zrcátky a světlovodivé vlákno 

Napájení: 230V / 50Hz / 16A 
Chlazení integrované 
Rozměry: 192"v# x 59"š# x 56"hl# cm 

Hmotnost: 100 kg 

 

Hybridní mikromanipulátor EasySpot, pracovní vzdálenost v rozsahu 200 až  

2 
400mm, kontinuální variabilní defokusace, joystick pro kontrolu pozice paprsku, 1 

možnost spojení se skenerem HiScan (samostatná cena 409 500 Kč bez DPH/ks) 

Chirurgický skener HiScan, možnost nastavení skenovacích tvarů "čtverec, kruh,  

3 
přímá linka, oblá linka a bod# a skenovacích módů "spiral, grid a perimeter#, 1 
(samostatná cena 409 500 Kč bez DPH/ks) 

4 
ORL chirurgický fokusační aplikátor "různá fokusační vzdálenost#, 

3
 

(samostatná cena 50 706 Kč bez DPH/ks) 

5 
ORL nasální sada s optikou: násadec 120 stupňů , násadec 90 stupňů a násadec 
0 stupňů (samostatná cena 66 248 Kč bez DPH/ks) 

Adaptér pro připojení k mikroskopu Zeiss – OPMI VARIO / S88  

(samostatná cena 5 988 Kč bez DPH/ks) 
1
 

7 Flexibilní resterilizovatelné optické vlákno (samostatná cena 10 500 Kč bez DPH/ 
ks) 

Cena bez DPH Kč  3 142 009 

DPH Kč 21% 659 822 

Celková cena vč. DPH Kč  3 801 831 

Speciální zákaznická + referenční sleva pouze pro FN Plzeň Kč  -1 140 545 

Celková cena po slevě bez DPH Kč  2 199 410 

DPH Kč 21% 461 876 

Celková cena po slevě včetně DPH Kč  2 661 286 

 

PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 

Cena v paritě: DAP Plzeň "dle INCOTERMS 2010#, včetně dopravy, instalace, zaškolení obsluhy a BTK 

Záruční doba: 24 měsíce od instalace. Záruční i pozáruční servis zajišťuje GRANE s.r.o. 

Dodací lhůta: do 8 týdnů od podepsání kupní smlouvy nebo objednávky 

Platební podmínky: faktura se splatností 30 dnů 

Na zdravotnický prostředek bylo vydáno výrobcem prohlášení o shodě a zařízení je nositelem značky CE. 

Platnost nabídky: 31.12.2018 

 

RNDr. Pavel Kavan, CSc. 

jednatel GRANE s.r.o. 

 
GRANE s.r.o. | Václavská 145 | 760 01 Zlín | www.grane.cz 

Tel 577 001 097 | Fax 577 001 098 | E-mail info@grane.cz 

IČ 47907193 | DIČ CZ 47907193 | Krajský obchodní soud Brno, oddíl C, vložka 9239 

1 

6 

3 

http://www.grane.cz/
mailto:info@grane.cz


Strana 9 (celkem 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Fakultní nemocnice Plzeň 

Edvarda Beneše 1128/13 

305 99 Plzeň 

 
NABÍDKA 

 
Číslo: 1809172 

Datum: 17.09.2018 

 
Pol. Popis položky Kód Množ. Cena (Kč) 

 
 

1 

 

Zdravotnický prostředek - flexibilní optické vlákno, nedílná součást chirurgického CO2 

laserového systému SmartXide2 

(výrobce Asclepion Laser Technologies GmbH, Německo) 

  

   

 - pro minimálně 10 výkonů - resterilizovatelné J28-9400-000 1 10 500 

     

     

     

     

     

     

     

 Cena bez DPH Kč  10 500 

 DPH Kč 21% 2 205 

 Celková cena vč. DPH Kč  12 705 

     

     

     

     

 

PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 

Cena v paritě: DAP Plzeň (dle INCOTERMS 2010), včetně dopravy a zaškolení obsluhy 

Dodací lhůta: do 4 týdnů od podepsání kupní smlouvy nebo objednávky 

Platební podmínky: faktura se splatností 30 dnů 

Platnost nabídky: 31.12.2018 

 
 

RNDr. Pavel Kavan, CSc. 

jednatel GRANE s.r.o. 

 

 

 

 
GRANE s.r.o. | Václavská 145 | 760 01 Zlín  |  www.grane.cz 

Tel 577 001 097 | Fax 577 001 098 | E-mail info@grane.cz 

IČ 47907193 | DIČ CZ 47907193 | Krajský obchodní soud Brno, oddíl C, vložka 9239 

http://www.grane.cz/
mailto:info@grane.cz

